（〒 - ）

（ ） －

（ ） （ ）

※規定の使用料

理 由

※処 理

対 象

参 加 人 数

使 用 施 設 名
（使用室名）

名

 福井県教育委員会　様

団 体 名

生徒 教職員

から

奥越高原青少年自然の家　使用料減免申請書

使 用 期 間 年 月 日

（注）　※印の欄は記入しないこと。

福井県の教育機関が主催する事業であり、かつ対象者に旅費（宿泊料）の支給をしないため

担当者氏名

TEL

　福井県立奥越高原青少年自然の家の設置および管理に関する条例第６条第２項の規
定により使用料を、免除してくださるよう下記のとおり申請します。

目 的

所 在 地 ま た は 住 所

代 表 者 氏 名

名

日

所　　　　　長 次　　　　　長 課　　　　員

様式第６号

平成 年 月

日

印

まで

連 絡 先

記

名計

年 月